
北京市西城区民政局2020年6月行政检查结果公示（7月1日公示）

序号 检查单号 被检查对象 检查结果 是否责令整改是否行政处罚 检查日期
1 京西民检202005027 北京天堂彼岸殡仪服务有限公司 合格 否 否 2020-6-11
2 京西民检202005029 界桩 合格 否 否 2020-6-9
3 京西民检202005028 界桩 合格 否 否 2020-6-9
4 京西民检（2020）07143 西城区广内德馨养老照料中心 未发现问题 否 否 01-6月 -20
5 京西民检（2020）020168 北京市西城区广内颐寿园敬老院 未发现问题 否 否 02-6月 -20
6 京西民检（2020）020160 北京市西城区千禧园足球俱乐部 未发现问题 否 否 02-6月 -20
7 京西民检（2020）020176 北京市西城区惠佳丰职业技能培训学校 未发现问题 否 否 02-6月 -20
8 京西民检（2020）020137 北京市西城区鼎德社区服务中心 未发现问题 否 否 02-6月 -20
9 京西民检（2020）020149 北京市西城区华英职业技能培训学校 未发现问题 否 否 03-6月 -20
10 京西民检（2020）07113 北京金泰颐寿轩敬老院孔雀分院 未发现问题 否 否 03-6月 -20
11 京西民检(2020)01004 北京市西城区世纪传承传统文化协会 未发现问题 否 否 03-6月 -20
12 京西民检（2020）020074 北京市西城区华英培训学校 未发现问题 否 否 05-6月 -20
13 京西民检（2020）07154 月坛街道敬老院 未发现问题 否 否 05-6月 -20
14 京西民检（2020）07134 椿树街道国安银柏养老照料中心 未发现问题 否 否 06-6月 -20
15 京西民检（2020）020068 北京市西城区医学培训部 未发现问题 否 否 08-6月 -20
16 京西民检（2020）07125 什刹海宁心园老年公寓 未发现问题 否 否 08-6月 -20
17 京西民检（2020）020127 北京市西城区中度社区文化服务中心 未发现问题 否 否 09-6月 -20
18 京西民检（2020）020157 北京市西城区证仁医院 未发现问题 否 否 09-6月 -20
19 京西民检（2020）020141 北京市西城区广内善果养老照料中心 未发现问题 否 否 09-6月 -20
20 京西民检(2020)02010 北京市西城区百灵鸟社工事务所 发现问题 是 否 09-6月 -20
21 京西民检（2020）020126 北京市西城区心飞扬青少年志愿服务中心 未发现问题 否 否 10-6月 -20
22 京西民检（2020）020164 北京市西城区右安口腔门诊部 未发现问题 否 否 10-6月 -20
23 京西民检（2020）07137 西城区宝心敬老院 未发现问题 否 否 10-6月 -20
24 京西民检（2020）07100 月坛融泽养老照料中心 未发现问题 否 否 12-6月 -20
25 京西民检（2020）07193 西城车站东街社区养老服务驿站 未发现问题 否 否 14-6月 -20
26 京西民检（2020）020064 北京市西城区第八中学青少年体育俱乐部 未发现问题 否 否 15-6月 -20
27 京西民检（2020）07157 广外怡乐园乐园敬老院 未发现问题 否 否 15-6月 -20
28 京西民检（2020）020172 北京市西城区科华职业技能培训学校 未发现问题 否 否 17-6月 -20
29 京西民检（2020）07186 西城新北社区养老服务驿站 未发现问题 否 否 17-6月 -20
30 京西民检（2020）020138 北京市西城区传爱敬老互助中心 未发现问题 否 否 17-6月 -20
31 京西民检（2020）07168 金融街养老照料中心 未发现问题 否 否 17-6月 -20
32 京西民检（2020）07197 西城马连道中里社区养老服务驿站 未发现问题 否 否 17-6月 -20
33 京西民检（2020）020079 天主教北京教区西城天爱诊所 未发现问题 否 否 17-6月 -20
34 京西民检（2020）020123 北京市西城区友邻社会工作事务所 未发现问题 否 否 17-6月 -20
35 京西民检（2020）020136 北京市西城区尚武弘文体育文化推广中心 未发现问题 否 否 17-6月 -20
36 京西民检（2020）020175 北京市西城区宝心敬老院 未发现问题 否 否 17-6月 -20
37 京西民检（2020）020125 北京市西城区乐爱佳助残养老服务中心 未发现问题 否 否 17-6月 -20
38 京西民检（2020）020121 北京市西城区聚联社会组织发展研究中心 未发现问题 否 否 17-6月 -20
39 京西民检（2020）07171 西城区景福颐养照料中心 未发现问题 否 否 17-6月 -20
40 京西民检（2020）07131 西城区展览路国投健康养老照料中心 未发现问题 否 否 17-6月 -20
41 京西民检（2020）07109 北京金泰颐寿轩敬老院善果寺分院 未发现问题 否 否 18-6月 -20
42 京西民检（2020）020163 北京市西城区成人教育职业技能培训学校 未发现问题 否 否 18-6月 -20



43 京西民检（2020）020166 北京市西城区康迈骨伤医院 未发现问题 否 否 18-6月 -20
44 京西民检（2020）07188 西城二热社区养老服务驿站 未发现问题 否 否 18-6月 -20
45 京西民检（2020）07119 新街口街道福寿轩敬老院 未发现问题 否 否 19-6月 -20
46 京西民检（2020）07182 西城马甸社区养老服务驿站 未发现问题 否 否 19-6月 -20
47 京西民检（2020）020148 北京市西城区钰元行青少年体育俱乐部 未发现问题 否 否 19-6月 -20
48 京西民检（2020）020147 北京市西城区乒乓青少年体育俱乐部 未发现问题 否 否 19-6月 -20
49 京西民检（2020）020155 北京市西城区协力人口与社会发展研究所 未发现问题 否 否 19-6月 -20
50 京西民检（2020）020171 北京市西城区金童职业技能培训学校 未发现问题 否 否 19-6月 -20
51 京西民检（2020）020131 北京市西城区鹤云康美居家养老爱心服务中心 未发现问题 否 否 19-6月 -20
52 京西民检（2020）020140 北京市西城区专业社工人才研修院 未发现问题 否 否 19-6月 -20
53 京西民检（2020）07175 恒颐复健之家·自如 未发现问题 否 否 19-6月 -20
54 京西民检（2020）07139 天桥街道天悦养老照料中心 未发现问题 否 否 21-6月 -20
55 京西民检（2020）07116 西城区展览路街道敬老院 未发现问题 否 否 22-6月 -20
56 京西民检（2020）07178 什刹海街道金秋园敬老院 未发现问题 否 否 22-6月 -20
57 京西民检（2020）07160 广安门外街道养老照料中心 未发现问题 否 否 23-6月 -20
58 京西民检（2020）020073 北京市西城区爱星特长培训学校 未发现问题 否 否 23-6月 -20
59 京西民检（2020）020062 北京市西城区东方金子塔儿童潜能培训学校 未发现问题 否 否 23-6月 -20
60 京西民检（2020）07107 北京金泰颐寿轩敬老院八条分院 未发现问题 否 否 23-6月 -20
61 京西民检（2020）07151 西城区银龄老年公寓 未发现问题 否 否 23-6月 -20
62 京西民检（2020）07194 西城小马厂社区养老服务驿站 未发现问题 否 否 23-6月 -20
63 京西民检（2020）020061 北京市西城区帆之都培训学校 未发现问题 否 否 24-6月 -20
64 京西民检（2020）07163 广内善果养老照料中心 未发现问题 否 否 24-6月 -20
65 京西民检（2020）020158 北京市西城区天润职业技能培训学校 未发现问题 否 否 24-6月 -20
66 京西民检（2020）07146 广外老年公寓 未发现问题 否 否 24-6月 -20
67 京西民检（2020）07149 广内颐寿园敬老院 未发现问题 否 否 26-6月 -20
68 京西民检（2020）07122 白纸坊街道宁心园养老照料中心 未发现问题 否 否 26-6月 -20
69 京西民检（2020）020063 北京市西城区翰博培训学校 未发现问题 否 否 26-6月 -20
70 京西民检（2020）020133 北京市西城区曙光社工事务所 未发现问题 否 否 28-6月 -20
71 京西民检（2020）07181 西城区白纸坊街道颐寿轩养老照料中心 未发现问题 否 否 28-6月 -20
72 京西民检（2020）020145 北京市西城区镜海影视艺术职业技能培训学校 未发现问题 否 否 28-6月 -20
73 京西民检（2020）020151 北京市西城区育星青少年体育俱乐部 未发现问题 否 否 28-6月 -20
74 京西民检（2020）020122 北京市西城区什刹海街道华方养老照料中心 未发现问题 否 否 28-6月 -20
75 京西民检（2020）020139 北京市西城区群联社区事务中心 未发现问题 否 否 28-6月 -20
76 京西民检（2020）07128 西城区大栅栏街道养老照料中心 未发现问题 否 否 29-6月 -20
77 京西民检（2020）020088 北京市西城区华筝文化艺术培训学校 未发现问题 否 否 29-6月 -20


